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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : AI HENDRANI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7309 / 202070202
NIDN / NIDK : 0317077805
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MBK100 Modul Nusantara 4 CR003 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117





Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR003

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 10:20 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul
Kebinekaan 1

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul
Kebinekaan 2

Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Inspirasi 1 Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Refleksi 1 Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Inspirasi 2 Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Refleksi 2,
Modul
Kebhinekaan 3

Selesai

7/1 Sabtu, 4 Nov
2023
07:00 - 10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Refleksi 3 Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Modul
kebhinekaan,
modul refleksi
4

Tatap Muka Modul
kebhinekaan,
modul refleksi 4

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Modul
kebhinekaan
5

Tatap Muka Modul
kebhinekaan 5

Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
Kebhinekaan 7

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
Kebinekaan 7

Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
kebhinekaan 6,
Refleksi 5

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka refleksi 5 Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
07:00 -
10:20

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 1 Hybrid Kontribusi Sosial Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR003

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 10:20 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20200502090 ROSMIATI H H H H H H H H H H H H H H

2. 07382111018 MAGDARANI L. KAMAL H H H H H H H H H H H H H H

3. 2001006 IMAN JAYA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H

4. 200407552020 SRI DEWI LATHIFAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 2004411803 MIFTAHUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 2020020111 A. AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

7. 2101030015 SITI MASYITA H H H H H H H H H H H H H H

8. 2102021031 PUTRI AISYAH APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 2103007 FIME BERLIN NAZARA H H H H H H H H H H H H H H

10. 210407551051 MUH FADHIL HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 2104411198 ERWIN SAPUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

12. 213303030275 JOHAN NOPHANZE SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H

13. 213306010068 RUTH MIANTY BR SAGALA H H H H H H H H H H H H H H

14. 21600378 PRAYUSTI SARAH SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H

15. 22015042 FADEL M. IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H

16. 220204055 TWO PUTRI RATNA SARI
NDRURU

H H H H H H H H H H H H H H

17. 220407501042 SEPRIYANTI NURUL MA'WIAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 220811050174 FILADELFIA MEIDY H H H H H H H H H H H H H H

19. 225520110315 SARAH NADIA H H H H H H H H H H H H H H

20. 226310753 FEBIAN NABILA AZZAHRA
LUBIS

H H H H H H H H H H H H H H

21. 4521091084 VINNIE VEONITHA MANDODO
REMPE'

H H H H H H H H H H H H H H

22. A12122219 PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H

23. B50121074 RIDHO BAGUS MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

24. C1D321076 SURYA INDAH MALINO H H H H H H H H H H H H H H

25. M2002013 BUNGA MAWAR H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR003

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 10:20 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 31-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

nilaiakhir 90

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi nilaiakhirnilaiakhir

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 90 %90 %

1. 20200502090 Rosmiati 100 85,00 86.50   A

2. 07382111018 Magdarani L. Kamal 100 85,00 91.5   A

3. 2001006 Iman Jaya Simanjuntak 100 85,00 89.36   A

4. 200407552020 Sri Dewi Lathifah 100 85,00 88.64   A

5. 2004411803 Miftahul Jannah 100 85,00 86.5   A

6. 2020020111 A. Akbar 100 85,00 90.79   A

7. 2101030015 Siti Masyita 100 85,00 90.07   A

8. 2102021031 PUTRI AISYAH APRILIA 100 85,00 89.36   A

9. 2103007 Fime Berlin Nazara 100 85,00 90.07   A

10. 210407551051 Muh Fadhil Hamzah 100 85,00 90.07   A

11. 2104411198 ERWIN SAPUTRA PRATAMA 100 85,00 91.5   A

12. 213303030275 Johan Nophanze Simamora 100 85,00 91.5   A

13. 213306010068 Ruth Mianty Br Sagala 100 85,00 91.5   A

14. 21600378 prayusti sarah simarmata 100 85,00 90.79   A

15. 22015042 Fadel M. Ibrahim 100 85,00 86.5   A

16. 220204055 Two Putri Ratna Sari Ndruru 100 85,00 90.07   A

17. 220407501042 Sepriyanti Nurul Ma'wiah 100 85,00 87.21   A

18. 220811050174 Filadelfia Meidy 100 85,00 91.5   A

19. 225520110315 Sarah Nadia 100 85,00 91.5   A

20. 226310753 Febian Nabila Azzahra Lubis 100 85,00 91.5   A

21. 4521091084 Vinnie Veonitha Mandodo Rempe' 100 85,00 90.79   A

22. A12122219 PUTRI NABILA 100 85,00 86.5   A

23. B50121074 Ridho Bagus Mulyawan 100 85,00 86.5   A

24. C1D321076 SURYA INDAH MALINO 100 85,00 86.5   A

25. M2002013 Bunga Mawar 100 85,00 86.5   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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